Российская Федерация

Администрация Октябрьского  сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            18.12.2015                                                         № 50                                          п. Октябрьский

 О внесении изменений  в постановление

Администрации Октябрьского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

 от 28.02.2011 № 3 «Об утверждении

Правил внутреннего трудового распорядка

 в Администрации Октябрьского сельсовета

 Змеиногорского района Алтайского края»
В соответствии с частью 4 статьи 8, статьи 372 Трудового кодекса РФ ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Октябрьского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 28.02.2011 № 3 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядкав Администрации Октябрьского сельсовета  Змеиногорского района Алтайского края» следующие изменения:
1.1.Отменить пункт 22 Правил внутреннего трудового распорядка в Администрации Октябрьского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края, являющимся незаконным и не подлежащий  применению.

 2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации сельсовета                                                                      Г.П.Клесунова

Исполнитель:

М.Р.Самокрутова

25-3-87